
MHMPP092BHVB

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
ODBORNÉHO PORADENSTVÍ

Smluvní strany:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha I, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581

bankovní spojení: PPF banka, a.s., č. účtu: 27-0005157998/6000 

zastoupené: Bc. Ladislavem Tobiášem, MSc, MPA, pověřeným řízením odboru INI MHMP 

Číslo smlouvy Objednatele: 1NO/32/03/000105/2019

(dále jen „Objednatel )

a

TOTAL SERVICE a.s.

se sídlem: U Uránie 954/18, Praha 7, PSČ: 170 00 

IČO: 25618067 

DIČ: CZ25618067

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Praze 

oddíl B, vložka 23580
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 579 579 583 / 0300 

zastoupená: Václavem Novákem MBA, Generálním ředitelem 

Číslo smlouvy Dodavatele: TS - MHMP - 08 - 2019 

(dále jen „Dodavatel")

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") (dále jen

„Smlouva")

Smluvní strany, vědomy sí svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být 
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

Strana 1 ********* iom 
>•»<** «m>. r-irt*.



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Objednatel prohlašuje, že:

1.1.1. jc veřejnoprávní korporací;
1.1.2. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvč stanovené a je 

oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a rádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2. DODAVATEL prohlašuje, že:
1.2.1. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 

oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, a

1.2.2. ke dni uzavřeni této Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, a zároveň se zavazuje Objednatele o všech 
skutečnostech o hrozícím úpadku bezodkladně informovat.

1.3. Objednatel dne 19 července 2019 zahájil výzvou k podání nabídek řízení na zadání 
veřejné zakázky s názvem „Zajištěni technologické podpory migrace 
aplikačního vybavení** (dále jen „Veřejná zakázka**) dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek dále jen ,,ZZVZ“) zadávané v rámci zavedeného 
dynamického nákupního systému s názvem „Dodávky HW zařízení, standardního 
SW a odborných služeb technického poradenství** (dále jen ,,DNS“) v rámci 
kategorie (části) 2 DNS - Poskytování odborných služeb technického (a 
souvisejícího odborného) poradenství. Na základě výsledků tohoto zadávacího 
řízení byl Dodavatel vyzván k uzavření této Smlouvy na plnění předmětu Veřejné 
zakázky.

1.4. Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy je oprávněn uzavřít tuto 
Smlouvu.

ÚČEL SMLOUVY

2.1. Účelem této Smlouvy jc zajištění realizace předmětu Veřejné zakázky dle zadávací 
dokumentace Veřejné zakázky (dále jen „Zadávací dokumentace**), tj. vymezení 
podmínek pro poskytování expertních poradenských služeb Dodavatelem, a to 
v souladu s požadavky Objednatele definovanými touto Smlouvou.

2.2. Dodavatel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění zadání Veřejné zakázky a 
všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. 
Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této 
Smlouvč. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:

2.2.1.

2.

v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy 
budou tato ustanoveni vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala 
účel Veřejné zakázky vyjádřený Zadávací dokumentací;

v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně 
konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace;

Dodavatel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci 
zadávacího řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu 
vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiámč.

2.2.2.

2.2.3.

Strana 2



3. Předmět Smlouvy

3.1. Předmětem této Smlouvy je poskytování odborných konzultací, poradenství a 
služeb souvisejících (dále jen „Služby"), které budou poskytovány v souladu s:

požadavky Objednatele na plnění uvedenými v Příloze c. 1 (dále icn 
„Specifikace plnění").

3.1.1.

3.2. Dodavatel se zavazuje v rámci poskytování Služeb realizovat pro Objednatele 
všechna plnění obsažená ve Specifikaci plnění na základě Pokynů Objednatele.

3.3. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Dodavateli nezbytnou 
součinnost při poskytování Služeb, a to v rozsahu, který je vymezen v této 
Smlouvě.

3.4. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli dohodnutou cenu za řádně—------ a včas
poskytnuté Služby, a to vždy po akceptaci Služeb, to vše za podmínek touto 
Smlouvou dále stanovených.

3.5. Všechny požadované Služby, včetně komunikace a výsledných doporučení a 
výstupních zpráv budou vedeny výhradně v českém jazyce.

3.6. Objednatel poskytne Dodavateli součinnost za předpokladu, že si Dodavatel tuto 
součinnost výslovně vyžádal a s ohledem na předmět plnění této Smlouvy lze její 
poskytnutí po Objednateli spravedlivě požadovat. Objednatel zejména není povinen 
poskytnout Dodavateli požadovanou součinnost v rozsahu, v jakém si Dodavatel 
může zajistit obdobné plnění, jako je předmět požadované součinnosti, jinými 
způsoby než prostřednictvím součinnosti Objednatele, nebo pokud je předmět 
požadované součinnosti součástí předmětu plnění této Smlouvy.

3.7. Dodavatel se zavazuje poskytoval Služby sám, nebo s využitím poddodavatelů 
uvedených v Příloze c. 4 této Smlouvy. Jakákoliv dodatečná změna osoby 
poddodavatele nebo rozsahu plnění svěřeného poddodavateli musí být předem 
písemně schválena Objednatelem. Smluvní strany výslovně uvádějí, že při 
poskytování Plnění prostřednictvím jakékoliv třetí osoby dle tohoto odstavce má 
Dodavatel odpovědnost, jako by Plnění poskytoval sám.

4. Termíny a místo plnění

4.1. Dodavatel se zavazuje poskytovat Služby po celou dobu trvání této Smlouvy, 
přičemž Dodavatel se zavazuje řádně dokončit poskytování Služeb dle této smlouvy 
dle harmonogramu uvedeného v Příloze č. 1 této Smlouvy.

4.2. Dodavatel se zavazuje začít poskytovat Služby v rozsahu všech členů realizačního 
týmu dle přílohy č. 4 této Smlouvy do dvou pracovních dnů od nabytí účinnosti 
této smlouvy.

4.3. Místem poskytování plnění je sídlo Objednatele a sídlo Dodavatele, případně jiná 
místa na území ČR určená Objednatelem.

4.4. Pokud to povaha plnění této Smlouvy umožňuje a Objednatel vůči tomu nemá 
výhrady, je Dodavatel oprávněn poskytovat Služby také ve svých vlastních 
prostorách a výstupy Služeb zasílat Objednateli některou z forem elektronické 
komunikace nebo předávat na datovém médiu.

Strana 3



5. Způsob a rozsah poskytování Služeb

5.1. Dodavatel je povinen poskytoval své plnění podle této Smlouvy řádně a včas. 
Dodavatel je povinen postupovat při plněni této Smlouvy s náležitou odbornou 
péčí, podle pokynů Objednatele a aplikovat při poskytování plnění podle této 
Smlouvy procesy „best practice“.

5.2. Dodavatel se zavazuje poskytovat Služby prostřednictvím členů realizačního týmu 
uvedených v Příloze č. 4 této Smlouvy.

5.3. Dodavatel prohlašuje, že členové realizačního týmu uvedení v Příloze č. 4 této 
Smlouvy jsou držiteli platných certifikací uvedených v Příloze č. 4.

5.4. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této Smlouvy bude u Členů 
realizačního týmu udržovat certifikaci v požadované úrovni a rozsahu dle odst. 5.3 
této Smlouvy. Certifikáty prokazující požadovanou odbornost členů realizačního 
týmu jsou součástí Přílohy č. 4 této Smlouvy. V případě nahrazení nebo doplnění 
člena realizačního týmu je Dodavatel povinen zaslat též aktuální doklady o 
certifikaci prokazující požadovanou odbornost k těm členům realizačního týmu, 
kteří jsou doplňováni nebo jejichž certifikace se mění.

5.5. Jakákoliv dodatečná změna členů týmu musí být předem písemně schválena 
Objednatelem. Dodavatel se v takovém případě zavazuje nahradit osobu člena týmu 
takovou osobou, která disponuje alespoň obdobnými znalostmi, zkušenostmi 
a odbornou kvalifikací jako u nahrazovaného člena týmu. Objednatel se zavazuje 
neodepřít souhlas se změnou člena týmu, pokud nový člen týmu disponuje všemi 
příslušnými znalostmi a požadovanou odbornou kvalifikací.

5.6. Objednatel je kdykoli po dobu trvání této Smlouvy oprávněn po Dodavateli 
požadovat prokázání splnění požadavků týkajících se certifikace na členy 
realizačního týmu dle tohoto čl. č. 5 Smlouvy, a to u kteréhokoli Člena realizačního 
týmu, a Dodavatel je povinen bezodkladně, nejpozději však do tří (3) pracovních 
dnů po vznesení takového požadavku Objednatelem, toto Objednateli náležitě 
prokázat.

5.7. Způsob a rozsah poskytování Služeb jsou podrobně definovány v Příloze ě. 1 této 
Smlouvy.

6. Akceptace

6.1. Akceptace Služeb, jejichž výsledkem nejsou dokumenty, probíhá písemným 
schválením měsíčního výkazu poskytnutých Služeb, jehož vzor je uveden v Příloze 
^2 této Smlouvy (dále jen „Výkaz plnění“), Objednatelem.

6.2. Výkaz plnění předloží Dodavatel Objednateli ke schválení nejpozději do pěti (5) 
dnů od skončení příslušného kalendářního měsíce. Objednatel ve lhůtě deseti (10) 
dnů ode dne předložení Výkazu plnění ke schválení tento Výkaz plnění schválí, 
nebo sdělí Dodavateli odůvodněné výhrady k obsahu předloženého Výkazu plnění, 
zejména tehdy, pokud Výkaz plnění neodpovídá skutečně poskytnutým Službám 
vdaném měsíci. Dodavatel na základě výhrad Objednatele předloží opravený 
Výkaz plnění do pěti (5) dnů ode dne obdržení výhrad Objednatele. Schvalování 
opraveného Výkazu plnění se řídí tímto ustanovením. Tento postup lze použít i 
opakovaně.

6.3. Akceptace dokumentů

Strana 4



6.3.1. Dokumenty, které jsou výstupem Služeb podle této Smlouvy, vypracované 
Dodavatelem a předané Objednateli, budou Objednatelem schválené a 
akceptované v souladu s akceptační procedurou definovanou v odst. 6.3 
Smlouvy.

Dodavatel sc zavazuje průběžně konzultovat práce na zhotovení 
dokumentů s Objednatelem. Dodavatel je povinen předat dokumenty 
k akceptaci včas tak, aby mohly být dodrženy navazující termíny.

Objednatel je povinen vznést své výhrady nebo připomínky k dokumentu 
do 10 pracovních dnů ode dne jejich doručení. Vznesc-li Objednatel 
výhrady nebo připomínky k dokumentu, zavazuje sc Dodavatel do 10 
pracovních dnů provést veškeré potřebné úpravy dokumentu dle výhrad a 
připomínek Objednatele a takto upravený dokument předat Objednateli 
k akceptaci. Pokud výhrady a připomínky Objednatele přetrvávají nebo 
Objednatel identifikuje výhrady a připomínky nové, je Objednatel 
oprávněn postupovat podle tohoto odst. 6.3.3 i opakovaně.

V případě, že Objednatel nemá k dokumentu připomínky ani výhrady, 
zavazuje se ve lhůtě 10 pracovních dnů od předložení dokumentu 
k akceptaci tento dokument akceptovat a potvrdit o tom písemný předávací 
protokol.

6.4. Bude-li trvání akceptační procedury ovlivněné vznesením výhrad nebo připomínek 
Objednatele k dokumentu a potřebou jejich vyřešení, nebude to mít vliv 
dohodnuté termíny pro akceptaci dokumentu.

6.5. Lhůty uvedené v tomto čl. 6 Smlouvy platí, pokud sc Smluvní strany nedohodnou 
písemně jinak.

6.3.2.

6.3.3.

6.3.4.

na

7. Další práva a povinnosti Smluvních stran 

7.1. Dodavatel se zavazuje:

7.1.1. neprodleně oznámit písemnou formou Objednateli překážky, které 
brání v plnění předmětu Smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících 
s plněním předmětu Smlouvy;

7.1.2. upozorňovat Objednatele včas na všechny hrozící vady svého plnění či 
potenciální výpadky poskytováni Služeb, jakož i poskytovat Objednateli 
veškeré informace, které jsou pro plnění Smlouvy nezbytné;

7.1.3. upozornit Objednatele na potenciální rizika vzniku škod a včas a řádně dle 
svých možností provést taková opatření, která riziko vzniku škod zcela 
vyloučí nebo sníží;

7.1.4. i bez pokynů Objednatele provést nutné úkony, které, ač nejsou 
předmětem této Smlouvy, budou s ohledem na nepředvídané okolnosti pro 
plnění Smlouvy nezbytné nebo jsou nezbytné pro zamezení vzniku škody. 
V takovém případě má Dodavatel právo na úhradu nezbytných a účelně 
vynaložených nákladů;

7.1.5. informovat Objednatele o plnění svých povinností podle této Smlouvy 
a o důležitých skutečnostech, které mohou mít vliv na výkon práv a plnění 
povinností smluvních stran;

mu

Strana 5



7.1.6. zajistit, aby všechny osoby podílející se na plnění jeho závazků z této 
Smlouvy, které se budou zdržovat v prostorách nebo na pracovištích 
Objednatele, dodržovaly účinné právní předpisy o bezpečnosti a ochraně 
zdraví při práci, jiné bezpečnostní, hygienické, požární, organizační 
a environmentální předpisy a veškeré interní předpisy Objednatele, 
s nimiž Objednatel Dodavatele předem obeznámil nebo které jsou 
všeobecné známé;

7.1.7. chránit práva duševního vlastnictví Objednatele a třetích osob; a

7.1.8. upozorňovat Objednatele v odůvodněných případech na případnou 
nevhodnost pokynů Objednatele.

7.2. Dodavatel se dále zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu účinnosti 
Smlouvy pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou Dodavatelem třetí osobě (zejména Objednateli), a to tak, že limit 
pojistného plnění vyplývající z pojistné smlouvy, nesmí být nižší než 10.000.000,- 
Kč za rok, přičemž spoluúčast Dodavatele nebude vyšší než 10% z limitu 
pojistného plnění. Pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce, pojistku potvrzující 
uzavření takové smlouvy nebo pojistný certifikát potvrzující uzavření takové 
smlouvy je Dodavatel povinen předložit Objednateli nejpozději do 5 pracovních 
dnů ode dne účinnosti této Smlouvy a dále kdykoliv bezodkladné po písemném 
vyžádání Objednatele. Nepředložením pojistné smlouvy, pojistky nebo pojistného 
certifikátu do 5 pracovních dnů ode dne účinnosti této Smlouvy nebo do 1 měsíce 
po vyžádání ze strany Objednatele vzniká právo Objednatele na odstoupení od 
Smlouvy.

7.3. Dodavatel se dále zavazuje poskytnout Objednateli veškeré informace potřebné 
ke splnění povinností Objednatele dle § 219 ZZVZ, popř. obdobného ustanovení 
předpisu jej nahrazujícího, tj. zejména informaci o ceně uhrazené za plnění dle této 
Smlouvy v předchozím kalendářním 
února následujícího kalendářního roku.

7.4. Objednatel se zavazuje poskytnout ke splnění smluvních závazků Dodavatele 
nezbytnou součinnost, zejména zajistit odpovídajícím způsobem vybavené 
pracovní místo pracovníkům Dodavatele na pracovišti Objednatele.

7.5. Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli potřebnou součinnost při výkonu 
finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů.

8. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

8.1. Cena a platební podmínky jsou specifikovány v Příloze č. 3 této Smlouvy.

9. VLASTNICKÉ PRÁVO A UŽÍVACÍ PRÁVA

9.1. Pro vyloučení všech pochybnosti smluvní strany uvádějí, že Objednatel dnem 
převzetí jakékoliv Části plnění, která naplňuje znaky díla chráněného dle zákona 
č. 121/2000 Sb., autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů, (zejména 
k výukovým materiálům užívaným pro potřeby školení) k takovéto části plnění 
nabývá oprávnění užít jí všemi způsoby a bez množstevního nebo územního 
omezení (dále jen „Licence11). Licence je udělena jako výhradní, neodvolatelná a 
na dobu trvání majetkových autorských prav. Cena Licence je zahrnuta v ceně

plnění Smlouvy, a to nejpozději do 28.roce

Strana 6



plnění dle této Smlouvy. Součástí Licence je i právo Objednatele k provedení 
jakýchkoliv změn nebo modifikací plnění, a to i prostřednictvím třetích osob, 
a souhlas k poskytnutí oprávnění užít plnění jakýmkoliv třetím osobám, není-li 
v teto Smlouvě stanoveno jinak.

10. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

10.1. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněné osoby, popr. jejich zástupce. 
Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní stranu ve všech záležitostech 
souvisejících s plněním této Smlouvy.

10.2. Oprávněné osoby jsou oprávněny jménem stran provádět veškeré úkony v rámci 
akceptačních procedur dle této Smlouvy, zastupovat strany ve změnovém řízení a 
připravovat dodatky ke Smlouvě pro jejich písemné schválení osobám oprávněným 
zavazovat strany (statutárním orgánům) nebo jejich zmocněným zástupcům.

10.3. Jména oprávněných osob jsou uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy a jejich role 
stanoví tato Smlouva.

10.4. Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na 
takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit. Zmocnění zástupce 
oprávněné osoby musí být písemné s uvedením rozsahu zmocnění.

11. OCHRANA INFORMACÍ

11.1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Smlouvy:

11.1.1. si mohou vzájemně vědomě nebo opomenutím poskytnout informace, 
které budou považovány za důvěrné (dále jen „důvěrné informace11),

11.1.2. mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat vědomou 
činností druhé strany nebo i jejím opomenutím přístup k důvěrným 
informacím druhé strany.

11.2. Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě důvěrné 
informace, které při plnění této Smlouvy získala od druhé smluvní strany.

11.3. Za třetí osoby podle odsl. 11.2 se nepovažují:

11.3.1. zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení,

11.3.2. orgány smluvních stran a jejich členové,

11.3.3. ve vztahu k důvěrným informacím Objednatele poddodavatelé 
Dodavatele,

11.3.4. ve vztahu k důvěrným informacím Dodavatele externí dodavatelé Objed
natele, a to i potenciální,

za předpokladu, že se podílejí na plnění této Smlouvy nebo na plnění spojeným 
s plněním dle této Smlouvy nebo je zpřístupnění informací potřebné pro výkon 
jejích funkce a důvěrné informace jsou jim zpřístupněny výhradně za tímto účelem 
a zpřístupnění důvěrných informací je v rozsahu nezbytně nutném pro naplnění jeho 
účelu a za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám v této 
Smlouvě.

11.4. Veškeré informace poskytnuté Objednatelem Dodavateli se považují za důvěrné, 
není-li stanoveno jinak. Veškeré informace poskytnuté Dodavatelem Objednateli

Strana 7



se považují za důvěrné, pouze pokud na jejich důvčmosl Dodavatel Objednatele 
předem písemně upozornil a objednatel Dodavateli písemně potvrdil svůj závazek 
důvěrnost těchto informací zachovávat. Pokud jsou důvěrné informace Dodavatele 
poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových souborů na 
elektronických nosičích dat (médiích), je Dodavatel povinen upozornit Objednatele 
na důvěrnost takového materiálu též jejím vyznačením alespoň na titulní stránce 
nebo přední straně média.

11.5. Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti 
a povinnost chránit důvěrné informace vyplývající z této Smlouvy a též 
z příslušných právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve zněm pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně 
budou podílet na plnění této Smlouvy, o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti 
a ochrany důvěrných informací a dále se zavazují vhodným způsobem zajistit 
dodržování těchto povinností všemi osobami podílejícími se na plnění této 
Smlouvy.

11.6. Budou-li informace poskytnuté Objednatelem či třetími stranami, které jsou 
nezbytné pro plnění dle této Smlouvy, obsahovat data podléhající režimu zvláštní 
ochrany podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve zněni 
pozdějších předpisů, zavazuje se Dodavatel zabezpečit splnění všech ohlašovacích 
povinností, které citovaný zákon vyžaduje, a obstarat předepsané souhlasy subjektů 
osobních údajů předaných ke zpracování.

11.7. Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany 
a přijímající strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu 
stejné úsilí, jako by se jednalo o její vlastní důvěrné informace. S výjimkou rozsahu, 
který je nezbytný pro plnění této Smlouvy, se Dodavatel zavazuje neduplikovat 
žádným způsobem důvěrné informace druhé strany; nepředat je třetí straně ani 
svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují 
být seznámeni, aby mohli plnit tuto Smlouvu. Obě strany se zároveň zavazují 
nepoužít důvěrné informace druhé strany jinak, než za účelem plnění této Smlouvy.

11.8. Ncdohodnou-li se smluvní strany výslovně písemnou formou jinak, považují se za 
důvěrné implicitně všechny informace, kterc jsou anebo by mohly být součástí 
obchodního tajemství, tj. například, ale nejenom, popisy nebo části popisů 
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, 
informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní 
nebo marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, 
kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o 
výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních 
otázkách a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající stranou by 
předávající straně mohlo způsobit škodu.

11.9. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se veškeré informace vztahující se 
k předmětu této Smlouvy a příslušné dokumentaci považují výlučně za důvěrné 
informace Objednatele a Dodavatel je povinen tyto informace chránit v souladu 
s touto Smlouvou. Dodavatel při tom bere na vědomí, žc povinnost ochrany těchto 
informací podle tohoto článku 11 se vztahuje pouze na Dodavatele.

11.10. Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné formě anebo ve formě 
textových souborů na elektronických nosičích dat (médiích), je předávající strana 
povinna upozornit přijímající stranu na důvěrnost takového materiálu jejím

Strana 8



vyznačením alespoň na titulní stránce nebo přední sírane media. Absence 
takovéhoto upozornění však nezpůsobuje zánik povinnosti ochrany takto 
poskytnutých informací.

11.11. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, 
které:

11.11.1. se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení 
závazků přijímající smluvní strany či právních předpisů,

11.11.2. měla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením 
této Smlouvy, pokud takové informace nebyly předmětem ujednání 
smluvních stran o ochraně informací obsaženého v jiné smlouvě,

11.11.3. jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje 
nezávisle a je to schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými 
informacemi třetí strany,

11.11.4. po podpisu této Smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež není 
omezena v takovém nakládání s informacemi,

11.11.5. mají být zpřístupněny na základě zákona či jiného právního předpisu 
včetně práva EU nebo závazného rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné 
moci.

11.12. Za porušení povinnosti mlčenlivosti smluvní stranou se považují též případy, 
kdy tuto povinnost poruší kterákoliv z osob uvedených v odst. 11.3, které daná 
smluvní strana poskytla důvěrné informace druhé smluvní strany.

11.13. Poruší-li Dodavatel povinnosti vyplývající z teto Smlouvy ohledné ochrany 
důvěrných informací, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
100.000,- Kč za každé nikoliv nepodstatné porušení takové povinnosti.

11.14. Ukončení účinnosti této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení 
tohoto článku 11 Smlouvy a jejich účinnost přetrvá i po ukončení účinnosti této 
Smlouvy.

Dodavatel dále výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že tato Smlouva 
nepředstavuje jeho obchodní tajemství ani neobsahuje jeho důvěrné informace 
a souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna na webových 
stránkách určených Objednatelem.

11.15.

12. SANKCE A NÁHRADA ŠKODY

12.1. V případě prodlení Dodavatele s poskytováním Služeb či výstupů Služeb dle této 
Smlouvy z důvodů neležících na straně Dodavatele má Objednatel nárok 
smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý 
i započatý den prodlení Dodavatele.

12.2. V případě porušení povinnosti poskytovat Služby v případě členů realizačního 
týmu prostřednictvím osob s potřebnou certifikaci dle odst. 5.3 této Smlouvy má 
Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun 
českých) za každý i započatý den poskytování Služby osobou bez potřebné 
certifikace.

na

Strana 9



12.3. V případě porušení povinnosti předložit podklady prokazující splnění požadavku 
týkajících se certifikace na členy realizačního týmu ve Ihůtě dle odst. 5.6 této 
Smlouvy má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc 
korun českých) za každý i započatý den prodlení s doložením požadované 
certifikace.

12.4. Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty 
nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

12.5. Smluvní pokuty jsou splatné 30. den ode dne doručení písemné výzvy oprávněné 
smluvní strany k jejich úhradě povinnou smluvní stranou, není-li ve výzvě uvedena 
lhůta delší.

12.6. Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty 
nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky. Zaplacení 
smluvní pokuty nemá vliv na nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši.

12.7. Objednatel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, přičemž škodou se 
rozumí skutečná škoda a náklady, které musel Objednatel vynaložit v důsledku 
porušení povinnosti Dodavatele. Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody 
není přípustné. Skoda se hradí v penězích, případně uvedením do předešlého stavu 
podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.

12.8. Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením 
svých povinností vyplývajících z této Smlouvy, bránila-li jí v jejich splnění některá 
z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 
občanského zákoníku.

12.9. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného 
odkladu na vzniklé překážky vylučující povinnost k náhradě škody bránící řádnému 
plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí 
k odvrácení a překonání překážek vylučujících povinnost k náhradě škody.

13. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

13.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a všech 
jejích jednotlivých příloh, ncjsou-li součástí jediného elektronického dokumentu 
(tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvními 
stranami. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZRSM).

13.2. Tato smlouva se uzavírá se na dobu určitou a je účinná do dokončení poskytování 
služeb v termínu dle odst. 4.1 této Smlouvy.

13.3. Objednatel má právo od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího 
podstatného porušení Dodavatelem, přičemž za podstatné porušení Smlouvy se 
považuje zejména, nikoli však výlučně:

13.3.1. prodlení Dodavatele s poskytováním Služeb po dobu delší než 10 dnů, a 
dále porušeni jakékoli povinnosti Dodavatele vyplývající ze Smlouvy, 
které Dodavatelem nebylo napraveno ani v dodatečné lhůtě poskytnuté 
Objednatelem, která nebude kratší než 10 dnů;

Strana 10



13.3.2. dostane-li se Dodavatel do úpadku, dojde k zahájení likvidace smluvní 
strany, uvalení nucené správy, nebo uplatnění zajišťovacího prostředku 
postihujícího podstatnou část majetku Dodavatele.

13.4. Dodavatel
podstatného porušení Objednatelem, kterým se rozumí výlučně:

13.4.1. prodlení Objednatele s hrazením ceny za plnění dle této Smlouvy po dobu 
delší než 60 dnů; a

13.4.2. prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti nezbytné pro plněni této 
Smlouvy po dobu delší než 60 dnů.

13.5. Odstoupení od této Smlouvy je účinné následujícím dnem po doručení písemného 
oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.

13.6. Zánikem účinnosti této Smlouvy v důsledku odstoupení kterékoliv ze smluvních 
stran není dotčeno vzájemné plnění, pokud bylo rádně poskytnuto dle této Smlouvy 
před účinností odstoupení, ani práva a nároky z takových plnění vyplývající.

13.7. Ukončením účinnosti této Smlouvy z jakéhokoli důvodu nejsou dotčena ustanovení 
Smlouvy týkající se udčlené Licence ze strany Dodavatele Objednateli, nároků 
z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, pokud vznikly před 
ukončením účinnosti této Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další 
ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti 
Smlouvy.

má právo od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího

14. ŘEŠENÍ SPORŮ

14.1. Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí 
občanským zákoníkem a příslušnými právními předpisy souvisejícími.

14.2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných 
sporů vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, 
včetně sporů o její výklad či platnost a usilovat se o jejich vyřešení nejprve smírně 
prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo pověřených zástupců.

14.3. Nebude-li sporná záležitost vyřešena dle odst. 14.2, bude tento spor rozhodován 
s konečnou platností u příslušného obecného soudu České republiky.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této 
Smlouvy.

15.2. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků této Smlouvy, podcpsaných za každou smluvní stranu osobou 
nebo osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran. Jakákoliv případná 
změna této Smlouvy musí být provedena v souladu s příslušnými ustanoveními
zzvz.

15.3. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku.

15.4. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele:

15.4.1. provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti 
jakýmkoli pohledávkám Objednatele za Dodavatelem, ani

Strana 11



15.4.2. postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na 
jakoukoli třetí osobu.

15.5. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo 
která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé 
Smluvní straně doručena buď doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví 
této Smlouvy, prostřednictvím datové schránky, není-Ii v této Smlouvě stanoveno 
nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

15.6. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace plnění

Příloha ě. 2: Vzor Výkazu plnění 

Příloha č. 3: Cena a platební podmínky

Příloha č. 4: Oprávněné osoby, realizační tým a seznam poddodavatclů

15.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

15.8. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby byla tato Smlouva uveřejněna v Centrální 
evidenci smluv (CHS), vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná. Dále 
Dodavatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuje za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a uděluje 
svolení s jejich uveřejněním.

15.9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. 
Praha.

15.10. Tato Smlouva byla schválena Radou hlavního města Prahy usnesením č. 1827 
ze dne 02. 09.2019 nadpoloviční většinou hlasů členů Rady hlavního města Prahy.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel DODAVATEL

V Praze V Praze
Digitálně podepsal 
Jiří Chovanec 
Datum: 2019.09.10 
13:07:48 +02'00'

Jiří
Chovanec

Jiří ChovanecBc. Ladislav Tobiáš, MSc, MPA 
pověřen řízením odboru INI MHMP finanční ředitel

Strana 12



PŘÍLOHA Č. 1 

Specifikace plnění

1) ZÁKLADNÍ POŽADAVKY PLNĚNÍ

Předmětem veřejné zakázky je technologická podpora migrace aplikačního 
vybavení do nového datového centra, a to včetně optimalizace technologických 
prostředku a nastavení systému provozní podpory s dlem zajištění vysoké 
dostupnosti.

Jednotlivé služby budou probíhat na základě požadavků Objednatele (Pokyn 
Objednatele). Na tento požadavek DODAVATEL do 3 dnů připraví návrh plnění 
služeb, který na základě potvrzení Objednatele slouží jako poklad pro zahájení 
činností.

V rámci vyhodnocení stávajícího provozu jak z pohledu provozního, tak 
bezpečnostního bude vytvořen návrh cílového prostředí, které musí zohlednit 
zkušenosti stávajícího provozu a nastavit prostředí nové tak, aby zohledňovalo 
zavedené provozní a bezpečnostní standardy MHMP a podporovalo požadavky na 
dostupnost programového vybaveni

Proces migrace programového vybavení bude vždy v kontextu dané aplikace 
jedinečný. Každopádně předpokládáme vždy následující proces:

1. Analýza současného stavu a detailní variantní návrh řešení migrace řešení, 
přehled migrovaných komponent, používaná infrastruktura HMP, integrační 
vazby, objem dat a predikce ročního nárůstu, definice požadavků 
prostředí, požadavků na součinnost MHMP a třetích stran, doporučení k 
zálohování, návratové scénáře apod.

2. Migrace

na nove

a. Vytvoření testovacího/testovacích prostředí MHMP
b. Migrace provozního prostředí pro pilotní testování
c. Vlastní ostrá migrace provozního prostředí
d. Zvýšená podpora provozu po migraci 

3. Migrace databází
a. Vlastní migrace

Strana 13



b. Zvýšená podpora provozu po migraci
4. Spolupráce na vytvoření odpovídajících provozních dokumentací cílového

v v fřešeni
5. Spolupráce na vytvoření DRP, provedení testu obnovení ze záloh a dalších 

souvisejících činností

2) HARMONOGRAM PLNĚNI

Ncjzazší termín splnění:Milník:

Den nabytí účinnosti Smlouvy = TZahájeni poskytování Služeb

T + 12 mčsícúUkončeni poskytováni Služeb

Strana 14



PŘÍLOHA Č. 2 

Vzor Výkazu plnění

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR INFORMATICKÉ INFRASTRUKTURY

VÝKAZ PLNĚNÍ

PROJEKT

Identifikace projektu
[BUDE DOPLNĚNO]Název projektu

Zkratka
Vedoucí projektu za 
MHMP
Zpracovatel protokolu

Číslo protokolu

PŘEDMĚT PŘEDÁNÍ PŘEVZETÍ
Smlouva / číslo popř.ý*f dokument, na yákJadijtbo* k akaptoá dochází

např. služba, aplikace, dokumenty (.naplat konkritm)Předmět dodávky, 
plnění (podle smlouvy)

Důvod akceptace např. ukončeni etafy. dokončeni milníku

např. předáni dokumentace. CD...Forma akceptace

SMLUVNÍ STRANY
OBJEDNATEL

Název Hlavní město Praha

Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01Sídlo
IČO

Odpovědná osoba
00064581
aioba uvedená ve smlouvě

Funkce

DODAVATEL

TOTAL SERVICE a.s.Název

Strana 15



U Uránie 954/18, 170 00 Praha 7

25618067

Adresa

IČO
Václav Novák MBAOdpovědná osoba 

Funkce Generální ředitel

SEZNAM POSKYTNUTÝCH SLUŽEB

Doplňující informacePopis poskytnutých služeb
1.
2.
3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.

10.

SCHVALOVACÍ TABULKA

OBJEDNATEL
Vedoucí projektu

Jméno a příjmení Datum Podpis

Lukáš MatemaProjektový konzultant 

Teamový koordinátor PK
Václav Novák MBA, 
Generální ředitel

Oprávněná osoba 
uvedená ve smlouvě

DODAVATEL
Vedoucí projektového týmu
Oprávněná osoba 
uvedená ve smlouvě

Jméno a příjmení Datum Podpis

Strana 16



PŘÍLOHA C. 3 

Cena a platební podmínky

1. Cena

1.1. Cena Služeb je stanovena následovně:

Jednotková cena poradenských služeb členů realizačního týmu za jeden člověkoden
(1ČD)

Cena bez 
DPH [Kč)

Cena včetně 
DPH [Kč)

Role DPH [%) DPH [Kč|

a) Hlavní projektový
manažer

11 000 21 2310 13310

b) Specialista architekt
řešení

13 000 21 2 730 15 730

c) Specialista řízení IT
služeb

10 000 21 2 100 12 100

d) 1T specialista na 
prostředí Microsoft 
Exchanue Server

10 000 21 2 100 12 100

e) IT specialista na 
databázové systémy - 
MS SQL

9 500 21 1 995 11 495

í) IT specialista na 
databázové systémy - 
ORACLE

12 000 21 2 520 14 520

g) IT specialista pro 
systémy LAN

9 500 21 1 995 11 495

h) IT specialista na 
systémy Firewall 
CISCO

11 000 21 2310 13310

i) IT specialista na 
systémy Firewall - 
Checkpoint

11 000 21 2310 13 310

j) IT specialista pro 
serverovou 
infrastrukturu (Intel 
servery)

8 500 21 1 785 10 285

k) IT specialista pro 
serverovou 
infrastrukturu (Power 
servery)

9 500 21 I 995 11 495

1) IT specialista pro 
infrastrukturu pro

8 500 21 1 785 10 285

Strana 17



ukládání dat a SAN 
(HPE 3PAR)

10 2851 785m) 1T specialista pro 
infrastrukturu pro 
ukládání dat a SAN 
(IBM Storwize)

8 500 21

1 785 10 285n) IT specialista na OS 
Microsoft Windows 
Server - Activc 
Directory

8 500 21

10 285o) IT specialista na 
serverové operační 
systémy OS Linux Red

8 500 21 I 785

Hat
12 100p) IT specialista na 

serverové Virtualizační 
datacentrové systémy 
Vmware

10 000 21 2 100

q) IT architekt na 
serverové Virtual izační 
datacentrové systémy 
Vmware

10 000 21 2 100 12 100

r) IT specialista na 
desktopové 
Virtual izační 
datacentrové systémy 
CITRIX

12000 21 2 520 14 520

t) IT specialista na 
řešení ochrany 
poštovních serverů a 
koncových stanic 
SYMANTEC

8 000 21 1 680 9 680

s) IT specialista na 
systémy IP 
Monitoringu sítí

9 500 21 1 995 11 495

u) IT specialista na 
systémy SIEM 
QRADAR

12 000 21 2 520 14 520

v) IT specialista na 
systémy SIEM - 
ochrana databází 
Guardium

12 000 21 2 520 14 520

Strana 18



1.2. Tyto ceny jsou pevné a úplné, tj. zahrnují veškerá plnění dle této Smlouvy v 
rámci poskytování Služeb. Člověkodnem se rozumí čas odpovídající práci členů 
realizačního týmu po dobu jednoho pracovního dne, tj. 8 hodin.

1.3. Pokud v tabulce dle čl. 1.1 nejsou uvedeny další výstupy, které jsou předmětem 
Služeb, budou tyto Služby poskytovány na základě jednotkové ceny 
poradenských služeb členů realizačního týmu na základě jednoho člověkodne.

2. Platební podmínky

2.1. Cena Služeb bude zaplacena vždy po skončení kalendářního měsíce, ve kterém 
byly Služby poskytovány, a to na základě faktury vystavené DODAVATELem. 
DODAVATEL se zavazuje fakturu vystavit nejpozdéji do 10 pracovních dnů po 
akceptaci Výkazu plnění za kalendářní měsíc, ve kterém byly Služby 
poskytovány. Objednatel neposkytuje zálohy v souvislosti s poskytováním 
Služeb dle této Smlouvy.

2.2. Součástí faktury bude i potvrzený Výkaz plnění dle čl. 6 Smlouvy.

2.3. Splatnost jednotlivých plateb dle této Smlouvy je stanovena na 30 dní od 
doručení faktury Objednateli. DODAVATEL odešle fakturu Objednateli 
nejpozději následující pracovní den po vystavení faktury.

2.4. Všechny faktury musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu 
požadované zákonem č. 235/2004 Sb., vc znění pozdějších předpisů, avšak 
výslovně vždy musí obsahovat následující údaje: označení smluvních stran a 
jejich adresy, IČO, DIČ, údaj o tom, že vystavovatel faktury je zapsán v 
obchodním rejstříku včetně spisové značky, označení této Smlouvy, označení 
poskytnutého plnění, číslo faktury, den vystavení a lhůta splatnosti faktury, 
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou 
částku, razítko a podpis oprávněné osoby.

2.5. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti či přílohy, nebo v ní nebudou 
správně uvedené údaje dle této Smlouvy, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě 
její splatnosti DODAVATELi. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti 
a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury.

2.6. Smluvní strany se dohodly na tom, že DODAVATEL není oprávněn činit 
jednostranná započtení svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či 
v souvislosti s ní vůči jakýmkoli pohledávkám Objednatele.

2.7. Platby se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený 
ve faktuře.

2.8. V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžité částky 
vzniká oprávněné straně nárok na úrok z prodlení ve výši odpovídajícím 
zákonnému výpočtu úroku z prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok na 
náhradu vzniklé škody.

2.9. Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na bankovní účty DODAVATELe 
zveřejněné správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu 
§ 96 odst. 2 zákona o DPH. V případě, že DODAVATEL nebude mít svůj 
bankovní účet tímto způsobem zveřejněn, uhradí Objednatel DODAVATELi

Strana 19



pouze základ daně, přičemž DPH uhradí DODAVATELi až po zveřejnění 
příslušného účtu DODAVATELe v registru plátců a identifikovaných osob 
DODAVATELem.

2.10. DODAVATEL prohlašuje, žc správce daně před uzavřením této Smlouvy 
nerozhodl, žc DODAVATEL je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a 
zákona o DPH (dále jen „nespolehlivý plátcc“). V případě, že správce danč 
rozhodne o tom, že DODAVATEL je nespolehlivým plátcem, zavazuje se 
DODAVATEL o tomto informovat Objednatele do 2 pracovních dní. Stane-li se 
DODAVATEL nespolehlivým plátcem, uhradí Objednatel DODAVATELi 
pouze základ daně, přičemž DPH bude Objednatelem uhrazena DODAVATELi 
až po písemném doložení DODÁ V ATELe o jeho úhradě této DPH příslušnému 
správci daně.

Strana 20



PŘÍLOHA Č. 4

Oprávněné osoby, realizační tým a seznam poddodavatelů

1. Oprávněné osoby

Za Objednatele

Jméno a příjmem: Bc. Ladislav Tobiáš, MSc, MPA
Oprávněná osoba ve 

věcech smluvních

Jméno a příjmení: Ing. Petr Kratochvíl
Oprávněná osoba ve 
věcech technických

Za DODAVATELe

Jméno a příjmení: Václav Novák MBA, Generální ředitel
Oprávněná osoba ve 

věcech smluvních

Jméno a příjmení: Ing. Jaromír Žák
Oprávněná osoba ve 
věcech technických

2. Realizační tým DODAVATELE

Role člena týmu
a) Hlavní projektový manažer

Jméno a příjmení: Tomáš Myslivec

b) Specialista architekt řešeni
Jméno a příjmení: Ondřej Salák

Strana 21



c) Specialista řízeni IT služeb
Jméno a příjmení: Vladimír Váňa

d) IT specialista na prostředí 
Microsoft Exchange Server Jméno a příjmem: Jiří Veličkov

e) IT specialista na databázové 
systémy - MS SQL Jméno a příjmení: Josef Medáček

f) IT specialista na databázové 
systémy - ORACLE Jméno a příjmení: Tomáš Solař

g) IT specialista pro systémy LAN
Jméno a příjmení: Jan Pulpán

h) IT specialista na systémy 
Firewall CISCO Jméno a íjmení: Michal Dubec

i) IT specialista na systémy 
Firewall - Chcckpoint Jméno a příjmení: Lukáš Sosnovcc

j) IT specialista pro serverovou 
infrastrukturu (Intel servery) Jméno a příjmení: Ondřej Klivan

k) IT specialista pro serverovou 
infrastrukturu (Power servery) Jméno a příjmení: Marek Doležal

I) IT specialista pro infrastrukturu 
pro ukládání dat a SAN (HPE 
3PAR)

Jméno a příjmení: Ondřej Suchomel

m) IT specialista pro 
infrastrukturu pro ukládáni dat a 
SAN (IBM Storwize)

Jméno a příjmení: Petr BreLšnaj

n) IT specialista na OS Microsoft 
Windows Server - Activc 
Directory

Jméno a příjmení: Petr Horský

Strana 22



o) IT specialista na serverové 
operační systémy OS Linux Red Jméno a priimcni: Tomáš
Hat

p) IT specialista na serverovc
virtualizačni datacentrové systémy 
Vmwarc

Jméno a příjmení: Martin I

q) IT architekt na serverové 
virtualizačni datacentrové systémy 
Vmwarc

Jméno a příjmení: Milan Šachet

r) IT specialista na desktopové 
virtualizačni datacentrové systémy 
CITRIX

Jméno a cní: Petr Jeřábek

t) IT specialista na řešení ochrany 
poštovních serverů a koncových 
stanic SYMANTEC

Jméno a příjmení: Vladimír Čepek

s) IT specialista na systémy IP 
Monitoringu sítí Jméno a příjmení: Petr Borovička

u) IT specialista na systémy SIEM 
QRADAR Jméno a příjmení: Jaromír Žák

v) IT specialista na systémy SIEM 
- ochrana databází Guardium Jméno a příjmení: Radim Navrátil

3. Seznam poddodavatelú

2)

Název: AUTOCONT a.s.

Sídlo: Homopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

Právní forma: akciová společnost

Strana 23



04308697Identifikační číslo:

40%Rozsah plnění Smlouvy:

3)

Název: ALEF Distribution CZ, s.r.o.

Sídlo: Pcmerova 691/42, 186 00 Praha 8

Právní forma: společnost s ručením omezeným

25739981Identifikační číslo:

<5%Rozsah plnění Smlouvy:

4)

Název: Corpus Solution a.s.

Sídlo: Štětková 1638/18,140 00 Praha 4

Právní forma: akciová společnost

Identifikační číslo: 25764616

Rozsah plnění Smlouvy: <5%

5)

Název: HEWLETT-PACKARD s.r.o.

Sídlo: Za Brumlovkou 1559/5, 140 00 Praha 4

Strana 24



Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Identifikační číslo: 17048851

Rozsah plnění Smlouvy: <5%

Strana 25



4. Doklady prokazující požadované certifikace

Certifikace k doložení
Tomáš Myslivec

• Prince 2 - Practitioner
• Prince 2 - Foundation
• nu

a) Hlavní projektový manažer

Ondřej Salák
• TÓGA F 9 Foundatition
• ITIL - Foundation nebo vyšší

b) Specialista architekt řešení

Vladimír Váňa
• 1T1L Foundation
• ITIL Expert

c) Specialista řízení ÍT služeb

d) 1T specialista na prostředí Microsoft 
Kxchange Server

Jiří Veličkov
• Designing and Deploying MicrosoA 

Exchange Server 2016
• MCSA - Windows Server 2016 Charter 

Member
• MCSE * Expert: Productivity
• Platné osvědčení dle č. 50/1978 Sb

Josef Medáčck
• MCSA - SQL 2016 Database 

Administration
• MCSA-Windows ScTvcr 2016

e) 1T specialista na databázové systémy -
MS SQL

0 1T specialista na databázové systémy - 
ORACLE

Tomáš Solař
• Oracle Database I lg Administration 

Čerti li cd Profesionál
g) TI' specialista pro systémy LAN Jan Fůlpán

• CCIE Routing & Switching v5.0

h) IT specialista na systémy Firewall
CISCO

Michal Dubec
• CCIE Routing & Switching v5.0

i) IT specialista na systémy Firewall - 
Checkpoint

Lukáš Sosnovec / Michal Gans
• Check Point Čerti fied Security Expert

(CCSE)
• Check Point Čerti fied Security Master 

(CCSM)
j) IT specialista pro scrverovou 
infrastrukturu (Intel servery)

Ondřej Kli van
• Platné osvědčeni dle č. 50/1978 Sb
• DELL SE: Server Credcntial 2019
• DELL SE: MidRange Storage Credential
• PurFlex Technical Support V2

k) IT specialista pro serverovou 
infrastruktum (Power servery)

Marek Doležal
• IBM Power - IBM Certified Systém 

Administrátor AIX 7.0
• Advanced Administration andProblem 

Determination AN15CZ

Strana 26



1) IT specialista pro infrastrukturu pro 
ukládání dat a SAN (HPE 3PAR)

Ondřej Suchomel
• 1IPE ASE - Storagc Solutions Integrátor

V2

m) IT specialista pro infrastrukturu pro 
ukládání dat a SAN (IBM Storwize)

Petr Brctšnajdr
• Platné osvědčení dle č. 50/1978 Sb
• Storwize Family Technical Solution V4
• Enterprise Storage Technical Support V5

n) 11' specialista na OS Microsoft 
Windows Server - Active Directory

Petr Horský
• Microsoft Certified Solutions Expert - 

Server Infrastructure.
• Microsoft Certified Solutions Expert
• Microsoft Certified Solutions Associate
• Platné osvědčení dle č. 50/1978 Sb

o) IT specialista na serverové operační 
systémy OS Linux Red Hat

Tomáš Horáček
• Cisco Certified Networsk Associate 

CCNA
• IBM . Spectram Scale V 4.1.1
• Fortinet - NSE 4 Network Security 

Professional
p) IT specialista na serverové virtualizační 
datacentrové systémy Vmware

Martin Kápl
• VMware Certified Professional 6 * Data 

Center Virtualization
• VMware vSAN:Deployand Manage V6.6

q) IT architekt na serverové virtualizační 
datacentrové systémy Vmware

Milan Šachet
• VMware Certified Professional 6.5
• VMware Certified Professional 6.5
• VMware Certified Design Expert 6.5

r) IT specialista na desktopové 
virtualizační datacentrové systémy 
C1TRIX

Petr Jeřábek
• Citrix Certified Associate (CCA-V)
• Citrix Certified Professional (CCP-V)
• Citrix Certified Expert (CCE-V)
• Citrix Certified Expert (CCE-V)
• Citrix Virtualization Practicum

t) IT specialista na řešení ochrany 
poštovních serverů a koncových stanic 
SYMANTEC

Vladimír Čapek
• 250-215: Admin. of Symantec Messaging

GW
• 250-428: Administration of Ss mantec EP

Petr Borovička
• Zabbix - Zabbix 4.0 Certified Profesionál.
• Zabbix - Zabbix 4.0 Certified Specialist
• RED HAT CERTIFIED SYSTEM 

ADMINISTRÁTOR Red Hat Enterprise 
Linux 7 (RHCSA).

s) IT specialista na systémy IP 
Monitoringu sítí

u) IT specialista na systémy SIEM 
QRADAR

Jaromír Žák
• IBM Certified Dcployment Associate - 

Security Qradar SIEM verze 7.2

Radim Navrátil
• IBM Certified Administrátor - Security 

Guardium V 10.0
• IBM Certified Deployment Associate - 

Security Qradar SIEM verze 12

v) IT specialista na systémy SIEM - 
ochrana databází Guardium

Strana 27



• IBM Certificd Dcployment Professional - 
Security Qradar SIEM verze 7.

• Platné osvědčení dle č. 50/1978 Sb

Strana 28



=><IN © AXELOS
GLOBAL BEST PRACTICE

This is to certify that

Tomas Myslivec

Has achieved the

PRINCE2® Practitioner Certificate 

in Project Management

Effoctive from 
I 1 November 2016

valid until 
11 November 2021

Certificate numfoor Candidato Numbor

Abid tsmail, CFO. AXELOS dcv Bemd W.E. CEO. EXIII

tím cerafldít# remaira om ei tt* *u«n« ttamnanon

Qiiil O ***• CIhaF r»Mc^ fWw
lil .

y% •

Strana 29



é> APMG-Iritemational
HUSIS TÓCERTIFY THAT"

Tomas Myslivec

- HAS PASSED THE

PRINCE2 

Foundation Examination
OATE

I J:Sep»embcr20l\3 ; ř - 

REGI^THAllON numbcr

P1K/537727

* CERTIFICATE MUMBER

Alan RarpHam 
ÁPMÍrCtakioar

V^řPWNCET

-nwArtí-

• •rtei/

00767736

Strana 30



O AXELOS
GLOBAL BEST PRACTICE

r

f

€\**é

«l“

O"

C

*

Thfs Is to certffy that

To mas Myslivec
/las achieved th*
ITIL® Foundation Certificate 

in IT Service Management
Effectívre from 
»8 June 20 H

Regfctration number

<W WC. T 
CMef £mo«ivv 0«nc«(

=><IN

Strana 31



(á ^JJ)£71grqupTHE

TOGAF<8> 9 Foundation

Thisis to ccxtríy thal

Ondřej Salak
has socccssfuUy met the lequnements of the TOGAF 9 
CotxficataoQ for Pfcoplc program at the TOGAF 9 Foundation levcL

Dáte registered: 30 Scptembef 2013 
Registraxkn Nmober

Allen Bíttwil President and CEO. The Open Group

TOGAF The Opem Gfoup ovAcaton togoarvfrddamvto o* The G*oup The certAcobon logo
be«tmayort^beiiwd oiorli

nay be iii«d a

O Cqrfn&á 2013 The Ope* G»»jp AI n^m í*m<»ú.

Slrana 32



PeopleCerť O AXELOS
Vr^ Global best practice

Alltalenis, certifed.

This is to cerrify that

Ondřej Salak

Has acfcieved the

ITIL® Foundation Certificate in 

IT Service Management

Eflctbwí ro 19 Jim 2019 txuífy «!.*>• N/A

C- iTiíir V-ntirntv* T-rw-r

GarWicMen QujíiiKr PwctcOtMa/K &*Utm, (20, AXEiOS

ITIL 4 Editlon

on 2* -orw 2flt3
-H»«i MMa>

€>MA* O'-*? Cl**** OlfcVďwcw Ow*1 n

Strana 33



Certificate ITIL

FovMalkw C«tmcate tn rT-Senrke

Vladimír Vana

ÍAnřtAr. 22 S*pt*rnt*r200S

IJ>. van Níeawitočt 
manoQkhj.dlrtctor

C
§
*

flf
ifSMF
<30© OMfc»«Kk*raiwinrt Corwn*e*

Strana 34



jpj^ Qualifkations 
from BCS

m

ITIL EXPERT
This certtflcate «s presented lo

Vladimír Vana

who has been awarded the

ÍTIL® Expert in 
IT Service Management

<2> Af M GROUP
David Ciďme 
BCS CWef Ejwcutiv*

OGC
Irtiw

(M OGC 'm U*a
»***

ooooím

Strana 35



123-2018EvutoTČ/M ditío

OSVÉDČE NÍ

Jtfi VELlCKOV
Idatrt »ux

0ytiltSié

V oncovnřm poméru u TQTALSERVICE U UipHt ^^8._j_70 Q0jWIWjt7 

odborné roNtóo SOU Bektro

orané 10. tet_____ ____ _________
v>*on« onefrxry, doo s iep«*w ztouSoj podte§

e můte býl c*»&*n

...♦I... ***- ^ 137B Sb

O Odborné oxsobtfosU v

1 (M*exb wacovn-ka ž«*é+K) S vyASi

a) pro wmoWrtDou bmod <5 6 v^tí.r')
___

b> oro fl/en. anoo«J (5 7 vyH-r *) na
8* • i»«w*ía ; v|í«ii

ivunwmmfMismti,
ft»BW 01

Cl pro řízení

t čsrnoa* re

urovédéné dodovMUským zptoeban (§ 8 v>N >* *) 

2. prowom <§B vytí.r *) "V. .

2. »> «anx»Ulnýw

b| řlwB pro^t^írt c§ 10 ryt*)* •)
sio^r-J .rONw '

ha fr* T /xtmarc U
Iwiiwv^»..

Mi f *

00O.Í. .V -,-^vMofl
Dalum H1I2D1Í

B|

*l Poc*epředtoíonýcn podkladů 
“1 NdnxJíci seftkrmétB

Opůfcowanř pfcdtcoiiřrl j€ roí»ř*o prwési lx za Iři roky nenWi Stanováno jinak - i*otTK6l do 1311.20?!

Strana 36



■ťo
«/i
O
u

LT)

ru
• — ■■u XI

O)
IoQ_

uo «I
»/■»

1O i
iaun fo

O
Zu o
í?
i £

S

li
> g*I

*O
yL «j% fcu " s

íLU 5A I

Šlí*o' I'b. 4o li

Strana 37



£
CDX5 +3

CD rc
« 1 ■ ■

■±= u • ř

IIt-* O 4*
•?

00 lCD oo u»

U< 8
-

on 1O £
oo O

v
2
»a
«/•
■8

O'43 3c
&s
8 ř.u 2

^ O 2

Huo |5
“ >o
£3

> — ru

o li
^ a £ 1u |
-J
^ |5

I*2 k
I

?■
i Isa: i is 5 3X <

Strana 38



O "
■r,
O-
W « i

"O 5: i
CD

|lh4-» (D a f-

CD 9-
Um

Cř%

K

i
cvo
e>un IoO C 

uo O
i
a
§

O ‘43 &
O

¥=3u 2

O Mi
š
*

> -SO i*050/,
%* U•* > í!

1
o

HLU

.<ř í

i! i

Strana 39



or
i* »*o
vCD ar

TD +2 2
CD CD

Vt= U
t" o

uiCD m
U< I

5
*»LO

O c=
on O

3

3

1
EO *4=3 ilu 3 *?LUu

fo <
Ouo LU 52 f

2u_

ILU

Iono t-
^ í*

faCč. ILU

fc !|
I ?! I11

Strana 40



n* a

> i 2a

I §5i mleg.> ^

JI olí l/>
'Í X m|t z
§1 š

i!
ont O OI > s n

5 m
■ * ■ •

n
i — • Oi O ^ 

3 O
tJ

2

UO»
o
? >n'4.
ž

on (DLT)
O r4
O —h

■ ■ ■ •

CD (D
^ Q_S2 rd» n

O
i/>;o

Strana 41



(iJ
<0
C
O
«0
«0* o
o
a.

- *D

tro on to
“ O o(0o oa NM ✓Ow C

«)w O£ z (Oo ■O
a < 
■a o» CO oc -a<0 oo EE o

TJ OO <u■ •oU B>O

Ů>
•O
flj
-O
CD
CD
O
o
o
re
O

r

Strana 42



•ů

|S
I

lé
I«

M

? lži
£

I
O)co

c *—o
O aCD
5 jp^ Bid > r

2 s Q. 2O
CO
■O

Q.CD ccoO 2O)CD Io 82o
1co
I £O I

lil

i
l»

1
?JlO

- SJ
Z mi
“ g

I !II i!Ilil 5

Strana 43



p
,s I

]*í

O Xu. S
O< s2 li • i

ÍH
í =I o o

g
£

!< i
í1 k i.

1IO)c 1i<N
O o

JJ iCD a x-i

O 3 í § §1 lil!I*-o ss ! |j! 
[I !5 ><D n 2S

ui ?
|il* .Í í| J
)ji:

lili

o -C
O 0 jo

cjOO sO Ul

Ěco iO iJI jitiI JÉ
!!

Hifi• i
I;

1:1 V ;»
i i Jíl-o

- u
t •

i* *z ** i r

- V
?!

Strana 44



■o

Oj oco ca
_C© 5

O

O o
C/D :CD O DT3 S>-o: 5| i

Ol c
(D o 2O k_

3
CM

5
T>

9
H ©Cl JC <0 ■© 00

©O O

■§ ICO. 5

I 1 
5 I

CMCB xoI © CMt= *C r

ECL© 9<Ooo a

&co íco
© cc <ooC CLIC/3 aO oTJ0. © ></> x: ra ■4-'o W

51 i 
&l§

Zj* o ■Oo
d>-C

! ífiO
2I i 1

C||

Strana 45



-q
CDw CO© o

X)O)
O coO 2O o00 • • IS ?c

O 3 £O 5 I© i1 CO!H •*
T3'© <Nt: o5 o

1xCM(0 j C i5 O 1 OJ co co

1 t
c

IuC f0O O c= e»j

I■u 5W 0) oco g O. X)c 1o' Í aCOo o & o
CO! Ti 
■C <0Q. 2K

COO

-i? E
co TJ-CO 2

£© £ccoo I VÁ CD 

©5 03
coi10 3

Č £ OS 8
Q| I

Strana 46



117-2018Evidenční čisto

OSVĚDČENÍ

Ondřej KUVAN nor:
</r*no»0řtr«nn (OctJmamtmt

bvtíiaě'

v pracovním poméru u TOTAL SBWICB a.5., U UranW 9Sfl 18, PRAHA 7

odbamó vzdéiáni 5PS Písek

praxe 17 tet 

vykonal dneSnlho dne »iispčchem zkouiku podle § 14__vytli. 650/1978 5b.

O odborné způsobilosti v elektrotechnice a muže být pcwtten:

1 činnosti pracovníka znalého svytói kvalifikací

W pro flzenl ůrmostH§ ? vyW.r ■) na
f+ í&BcnipftotrLtx,* rvpBgpu»iHoůaL 1rf6t}

HMrtimiMMMfítMt
fxt 4

c) pro ftzoni

1. f nnoiona WMWWŮW
NtfAWn V

prováděné dodavatelským způJobem (§ 8 vyh..)' *)

2 provozu (§ 8 vytli.)* *) W*?**®.... „.........................

Z a) samostatným projetoovénim (S lOvyN.)* •)
(** ĎOO 1 piDrwn Bil

Mimwmb) rtzoní projektováni (§ 10 vyt*.)* *)
toibodlpk *»

■i! Lubomír VOjttoh 
K. ELEKTRCWOUflCN

14-CvrvřAxá
É:45NS211

Oabjni w tazou

*) Podle p/adlaženycfi podkladů 
• “) Nahodíci se Sutnčte

Opakované pfeizKoulení fft nutno provést ix za ifl roky neri-Jt stanoveno jinak - platnost do 18.10.2021

ovjjc. aacmoscumoH

Strana 47



o
LU

i
E
co o>

Si O)1 M
Io 2!

CL 13!■ CO 8>g v
-t *s o *> c ■o* § o<1> 9t O.o>O<D I05

i oCLc 04<D“Oo o č§E 0)s65 u
Ia o (O.a LU§a LUc coLU CD

■O Oc
flj
OJc
c
10
(D O

a 2
uj <j

LU ze
•J H O' a. o

< aa a

2u
5
UJ *

©o

Strana 48



o
LU

i O)

E 8 
<8 2

to D) IO 0)
T3

Q_ <U
>

O co§ O Q)* C O)to r> 3i 9t 03
S5&. ocoCfl O 3oCL (0c 04"DQ> 1 O a> iE o

© & u
íp o c

03A LU§ Odm
c T3LU a> 5T3 Qc UJCQ

0)O)
c
E
3 CJ

-> *2 
■*— LU <i
LLS tl o:
J i- O

a o
< a

O

UJ i a. a
o

Strana 49



'VAi
i!‘ii: i 
IhHl

sc
CM1 >5

.<£ Ca
1 O.I O

03

? o.St

i lif li
CO coe o

p w
o .9? -cí: o

00
■C H-
03 X
O ® 
^ £

$ £í 1"? 5 t! í O “ o:1 5
11 5i

I
I </>

03

*í
J

Strana 50



IIHmii

O
co
c/3

Ec
"O«
<Cr.

I
I E

t 03
C/3f >>i C/Do

O TDZ
E 03© II ad

itř 03
I OK B*5 a r^->*
E i 3 XI cg-

ÍS?8
s£a X-

%:
-
-i

1?
O I9
*

fv

iL
Strana 51



c:
o

"'li:!'A b«r>
C
E>»|i o 2 c < olilu •OUl 3 <0 T3Q.K >N 5 £na< 0>£

so 1O ■o 3P I s
oU- a! = E

2-2

li Ies a>a c

rc ?cUJ I* v
SO ■

•UJ
I 1IP

»A

Zm S

i ? r
S i>» yv>

i

V

»

Strana 52



I/l
c
OJ
E
afi/»

•a s« OJ __ f\J
OJI E “O O 

OJ r\J
ai> x:ai XI

£ O *— i—i

TS CU
o qí

Joo»O II o i 5
ai 2 a; a. mP8 D-

o o
LD r\jO ro tn

^ >s
ai u — nz m•a £ >»

5 OJ ro$ 2X ■aa>
kJ c

SS
c<o

O ^ ^
S a:
5 ^ Ž

5CL O"O -ots fB
£ g

co i ?m <

©
Strana 53



118-2018Ev OatčH čkío

OSVĚDČENÍ

Perr 6RETŠNAJOR nar
• :•

tr/dbšíO

*01 AI. »yICt a.5.. U Uraniu SSA/ia, PRAHA 7v orocovnír pcmím u

ydlxwué vzUéik-« 5PS

C*a*<? 17 tet

14 CSVWCSbvykrmM Cfiň^nihc dne s jsoéchem zkoušku andle §

a odborné zpúscb^osl: v Ble-Croicch-Mcc a r-flžc týl pov£ř>;r

1 t noosd r^accv-ika zna ího u vyššt kv^ifiW

«l pro jjymofturno- *nms< (§ « ' * *1
'ni H. 7ar/eflí tfo. lOflí! V-tř:A :(slattproudá zařúeii)_____

h) pro wJ i§ ' vyH ř ’] ns
nuVpTjBKnioo 'Wtóš 'íoa* f

,v>^ «/
z) are ííren*

tmnodi na

provádůnú dodav ktfut*^ zaůsoOd M (§ 5 vy i )’ *i

Z [SíryNT'

a) W^rfetairým projektováni-n r§ *0 *í KB<
v 033

biř^eni nrqektován* (§ vy- 1* 'i
• ■

T

v U&rrtVfet&dl 
• ’ ViiK- ClEKTKO aCH^CM

•*»:c hisp- i • •cmruw
r- 4‘--w*

*.5 io?nifi

*! codto aÍEdloŽBTT^-ch pec-dudu 
*> Ne-oďd sc škntfto4

Opa«wan6 p&2fcou&*)> • > <>< TOv^ 'ok, ranM stanov nnojnak - sterou do 18.10.2021

FlFK-TI>OSO..u“CK

Strana 54



Xlimunn*'«n

>
co«r
c:
o
=3s oM iS5 CO COa

f § ro03il K o
o *Ei•I

í CD

S CL OS 03O)s
42 -O

<D =I
ě

!i Ea> c "
CD 03 
O

O f« i
45 I

C>í

i!1
*5 5
i2 ^4 i KO Jli“ 55I
£I I ■*i £

I
I ífl

£I QJ

£I W
5

1 4ar
&

Strana 55



n

>
-c
oI Q_
O.I 3

C/5cn
CTJC/51 o
c03h I O o

ř 1 0303
Q_

03co o»fi

i
ca43 "a£ 03 Oi £í £ C/3■O o !t 03

03 .í2c11 -fc
i s

o «Q.
03I g

CO c_ LU
sc ** 

5 5I a
i-

i
i
m

i 5*
o

s 2cr asa-!

Strana 56



....u>4fi!l...EvKksnCni Cisto

OSVĚDČENÍ

Petr HORSKY nar
I 1

v miftn pwnfa^ u TOTAL SÉKVJCE **UU Uranie M&lfl.JTO 00 PRAH Ai 7 _____
(mne* a

atome vzaáton JSO •* • • •• •. •
otho 17 let ••••••• ••••»«
vykonal dneén.rwdne * uspficíeni zkoušku podle$ 

oodiKrnezoáwMo^ v etoktnMc^noe » můža být povéhm 

1 fonnoaír pracovníku znalého 5 vyiSI Hv«/lk»:í

M _ vynL t SOf 1978 St>

31 v-fcSlásftteWí!*
oj pro ň»ni Cmnowi (§ 7 vy« »’ 1 oa

i **. ’o«l
// 'tMOuo* MU'

r*9**d
c» pro fintu

1 timottna •/..C.A^V/,.0

r«r •»
p*u*nd6nedodov*He»skym iposobom (§ 5 vyti)* *)

2 provozu (58 vyN>* *) „SSiHí!*1.__

2 »J samoau^yoi orestováním tflOvyM.)**)

D) riženi oro»aWovani 10 vytu y* -> fW itmrnmuj
'U-i

■k

LK>OOi * Vifttcft
VL- £LQ-r_t>EC-J^j:. 

—:r W
C3Hi-. 'i-CnwIlM 

tC -Ptóin7Datum rva i? ?mg

«»>* t»

*) Pcntepředtožerrřcflpodktooů 
•“1 NefxxJtcI se ákrméte

Opakovana pte*a*eni p nutno prově* 1 * a tft roky nani-K stanoveno |inak - piMrtoU Ot> 3.12.2021

Strana 57



o
/

§

s!
IIu

X
i* r *

£
O o
f 2
o e
E o

II£5
5 E115 >>
□. v*

li3 o

IP

ě £ř £ 2 f§2 LJ

I A 0V 5
a Q

!£

IO
Xi 3 g «

a g
I 2 Oíe £un.*

O
M

lil
o

Strana 58



c°o:
i/i _o-

CD"O
CD CD

•---

U
t-’ Ooo 8CD ui
U< I

io

00
O 2

oo O %
2
r»O +3 &
tiZ5 JíU

O a• ■ ■
c

Ivon
rsi

*Š
ííIOO ?cn l£O

!!X
i |r. s ííCd

LU S io_ ?í li

Strana 59



&
o
t/)o
u

“O
CD

CD
CD 9-
Um

i
■c

I
3eon ic
oio 9on O
I
s

O +3
U -O

2

O• - ■ ■ ■

oo 1
5>

-OSOo l/l !lí.. cd«

° i!
a: šS

vO

1-5- v' IICL liLU

Strana 60



p
lii

I?<
í ”2 í: c

S < 5td
Z !m í!i.vUla Uy?

oco 3c ffl

o <U
o

C<Jco IIo u<D oo cd
CD
<3u.

Ut0 oO X u*
Orť OCD ico Ul

1 2

• wi

WS o0 a li0)0 zo í°o o > if »

H -T3s
SIM I

O ia>
• -HO

3■ •-(CO C £O 1 I!<u * *

lilu>-
3 i 2 s § •« « i I IO

cj8 2Sři fl!i I
li i 

»■•] •i l
CD

o 1co

1-O
- U 
-I to iIÍ3 liliu

Struna 61



X
imIMI

cú
O
cn
c/3
CD
o

£ Q-

d
a CD£

EI
^ I>

OIm

ž
£ ě K.CD

q5
"O 05 
CD ca

i
O3 O

Ifi uz: o
•= C/3I itrŠ E03

I I 3O sI?* % ž* o
i£ o 05£ “5- 2*•
C **

3 S2 %cc £

I (0
2 O£

£c
S c/ss £

Jí- ■8

Strana 62



o u
UI iIII c Ii=E EE í n ?

Ol

K
10IL za

!lIII (B
CO o

7 «£ «® ■£
«« a P“ - | í
8 8 ? ř

lil a£ a
< ffi o

</> ulo 2
LUrj OZ z >

5 §01-H O ou_
wZĚ>* i4= O

■ U. cy £ 
i o
O lu

o
3t: x o

o « w <fl..(Onw E 3 -*
Q)

OO O3H Bm
w 0)a

I- a;■'t

LU LU
COC z sL- §

H
8••i z

> I I silMP

IL •r O u.

Slrana 63



a
u
c

CD c
oo 030) a) </»
a c
E £ 
o c
O 0)
__ k-

3 D

c
O c

cd co .2 x: (/) 03
■O £ £ « 2 « 
5 Q. t
o "o >

z
Q_ o

5>
is>

(D am o<s> <D 
<D k- 
V C
3-5

E
QJ2O -
§=0

ifí■o ip a) 

o t c
•c fD

o£
c +3
.2 o 
±i o c _
2* f0

CDCD0a Ooco CO
0Q) CO

!p (0 Q o
§ 5 y o0)z 2> c>

cd
fD

Strana 64



<£>
c CD

>c
O

<DC 03 O)O a CDy c O)
O LUCDO u
C T3 Cl a ^
O S «5 3 ?
O £ ̂  t* c5

CLI >)

U —
Ď-M d Q.on 0

ro 2 ̂  Q

a >a
UJ
(/)
z
O
Ho O) c 

c > "
<u
=3
oO CD LU

£
.£= roo 5ci/i o i= <

(/)c0 >O)O O 0
u
CD 0

$
c
= 2 i

>
8?ro

i B

S

Strana 65



in
cCD

O O

0) 03 a; to 
Q. c
E go E u a;

c co o
CD ~x; coO) y a)*o <D šg

Q »- u c
3 5

COřD O o35 03fu CL
> ocooo $T3 =

~D CD
3

2 t:Q- d) 
O

i ® 

I i

<✓>0 ifOu03c
C X3
.2 5 
±í u 
C — 
O) řu

0
O
0
0
O o

y o
Q)

> C
> lorg ž 

-a> - iI iÍO
£ I'■lu

;r
5 i i
J v

Strana 66



*

11 i 1to
!e

J • *8. !Hx
IU * • IUi *

!c
5 ?!i i*m ?il lit i iI! ! í15
*3 iiiíl

i: * í
I *1

1! i
£i• !IHí izaf 

is
Z O
> I

I i : ii ir ? 4
S3 ma !í í I»

I M
* i* ii i i* - 9 aa

H1 1

?3
l
i
4

Strana 67



re 'O

o u

ii/> o
Ol

00 i:O

CDOJ s
h; 5

SioO) CD O-O £
10 s ci- <D
^ m "O —

š CL) ^

CO
NJ

CD £
-O £
E 5rt)

>N CD
(L) o• ■■■■t: cd :Q- > Q co

o

OJCL re

J2 LJ
X M*

: x

• —
LJ

*

Strana 68



gz
2

5 u
CD 0T>t"

di£
O ws£XQJ -S OJ

B rom
X>E
OlOJ £ j=ocu ! 2! i

I Sí
n

° 00 g

?CD O) CD 
• — N

“O
CD

QJ - £“O

ofU LUro c
$ CJo

■5 TJfO

! < j c
IT>O)OJ C

■sX3 <-> >Q. 3 5 !£?
O c

SS o

X IawCL Cusi/> 1AIm
■q eo Cl <Ue CJ

2 Ol 1/1

1 č'cLJ 5 x
SS
O U!

sn

Strana 69



o E ■o

2u
CDCD UJZ O

©o
OJ

E 01O a\01u> O aX) o-C S oLJ řN(0 O in«/»
T3 x: Q. rn 

lO < 000)cxj
$ Iin £O "5 c 

*o O
CD
X

$ •uCD ro coLJ
0) N co

TDa.ro o a>COo aU c:
CL

ft•0
X t

•V
a»

LJ X
sBCD U

LJ

Strana 70



Isilil

to £
3co

oa> •i-

e \O. c

IO)
t/1

"O oe03 o
Q-c •*>C■c c

i o© o

CO * *o

I uj t.£O I I »>
CP O •ar 5 2I E °> 

1118
o

ro a
E 3—>» a>CO o \

i
IQii1a

£ I/)
N

-5

Strana 71



o

lil

O
r-i
>>ť (D

QJ a;Q.
COiX oLU :::
nom _ v ■ ••

iHaÍjipi cOJ £05 i
ir . & V)

tf)
0)(Uo

i Oa;
o

ro - cdE;HL CE f (0“Omasami
ECD >un > </)

u

i
I«/>

N

Strana 72



X
ID

OD
CO CO

< &

N 2

UQ <

H OO
Í5 l
•> -O U_^ 2 o~ g E

p" Q- 2o I s |
CQ *
b ffl S -g £ a a fa
O. K O

C CO
fQ o
£ <N

CH

O a LU
CO

O"O 5
<U LU

>U Ou ziu

Uh vO<Lt
l L 2?03

O

H <L?U

oi I §o 
o oUJ X
5 q?>a03so 2 a*e

ši| IT* 

*£§B je

Strana 73



X 31CO
co co

l/l< u
2N

W H-

H o <
< CD

CDu-CfD >o oLUJZ 1 fN
Q- QCO J3 LTl 1X1

V E m"O O 5Cl roE E UJ& >U oQi_j lZ gOro U Zí-u CLPCD
QQÍ3 cet5 - |

X)tťH VJCD O waU <U
K ■'íl/l žCLÉ l/l

>< § 2 
O O

<T3x: CD
ÉŠCD

•IO u5 i—* o
< u.

í<2^ ^ 
mt±<
3fc° c-'<lu Lil , ■-
'^ex. -fi ^

vc/i .iSjJ’

VW

Strana 74



a
o (Ub- -Cifli 1
1 ffUJ láj

tto

QC
O

o I5
TJ

1
■

ts>
Zo IJI
2 i

I
< D Oi=

<
f5B iO 3 _ íUJ

o tó 2 J

i!E
>2

o ! </>

iio
UJi a ;2 1o X i I•Oo 3

C íOč g2 gUl mO |CO i iv !
fD
£=
“O QÉ < c2! 2 Ul cl

Bo
I LUt o O :r — I5 II■oUJQ-T> s5 Oč oc£

Strana 75



Xm
H""U

cV

úCo
!C/3 l!co

CD

O!
O-

i sn CD3
CME
I"-
>O

1 g-i
Q C/5
-O ra 
<D "O

=— CT3

C o

I ¥§s i*0I iO
CM

CD t i!iCI O
CM* 1 iá* n

€ o
* 03CD llS — CO

5uI e 2 2
I
| 2*

“

£ uI toI 5
E I—

IM» «

Strana 76



121-2018evidenční č«ao

OSVĚDČENÍ

NAWAnL____
<JDW03,HV*««VJ

nar.
f a&im A mHéO )

bydlůiř

v pracovním pomém u JOTAL SERVICE: B j».t U Uran»e 9S4/lB, 170 OO.PRAHA 7 

odborné vzdfttán. SPŠ£
KWwJ»iManí*WWj

prané 18 tet

vykonat dnešního dno * uspdchem zkoušku podle § 

o odbftné řDŮaobitam v etefrtroiccfcntc* a niúJn být pmtfen 

1, 6nno€4i pracovníka inaieno s vyšSÍ kvdilitori

**_ vym.CWV 1978 56

a) pro Bamortwnoo 6onc« (5 8 vy^M • *)
00 e<:.«ri?en^rJojflpO W. A -(gtoboproudá zalfatnQ...........

D> pro/IZH.1 &nno*H t§ 7 vytu.)’') 69
/»'<»«• n«p#» §*3*0* f yy«J

i' tihtUfUU'Htt
f*r

c) prořízeni

1. Cinno* 08 '///WW"W%
r«ř *

Wovádéné twSBvrtetefcVm zpfeaofian (§ * vytl^ *) 

2. provoíu (§ 8 vyN >* ') _

2. a) samostatným projektováním f§ tOvykl.r *) 

fit fi/arti projektováni (§ 10 vytít,)* *)

tMW-PHIK___
•»

l.l&slw-u/U
í-l ŮCW 1 ■M

’.lk BXrmO-C£{_moN 
san/^
i Ce"yKIW

C a5^l?3f

•j

naium 14.11.Mia

a C*x*t otméaiMi prflcwitta

*) Po<*e p/adložerxýcn podkladě 
t Nehodící se flkrméie■ %

Opakované přazkooSeni jo nutno prwést 1* za tfl roky neni-fa stanoveno jmak platnost do 13.11.2021

Strana 77



11**5
Pil
M

O
CVJcV

oo o 
E >
E c=

o
T3 -4=

o<5 03

£ P
CCJ Q_

s
Sa o 42•4U O1 cai B co Qfe cos I <C Es B i CD

•5 03
3 Z3 Otr CD

O Ě
!
u

CD
I 1* i £■ =3

O&=ť E9 3CJ•->a
i 11 •*j

■c

I
■c
oI 05coo

O

—

B*

Strana 78



X
HHI

I!O

2 tilco
c:

i 1E
*o

a <c
CO«• 03 CNJn

s 03* O >i oII a co
co ^ 
C co
CJ r3 
03 "O 
— *TJ

Č o
Sř

s I2 a
'$ť i O

i!rC"i li*5 S1S o

n * <DCO Haco

I £ 6
!

I
oI o?
V)

£

XIí m
MU

Strana 79



X
«i
Ml

iS03

i!CI
o
c/i liCfi
CD

ilioI Q_x
c

t"-CDZ

£ CNJi
i o-

>1 o
I CL

<D
Q c/Dis <3 I“O cO 
<D "OI o. K.

IK-r RJ oE CCtz: o 
O Ě

Oi1 voI
•I sI o

“ £ Ili* 32 si
E
.§
i
8“
£ 3

Oi <2>w
c

■
2

1
c
OJ M

Strana 80


